
Załącznik nr 2
do Zarządzenia  nr 0050.502.2016.VII.
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia  26.01.2016r. 

Lp. Przeznaczenie gruntu
Strefa I

zł/m2

Strefa II

zł/m2

Strefa III

zł/m2

Strefa IV

zł/m2

1.

a/cele handlowe -

powierzchnia  do

 40 m2

22,00 14,50 7,10 3,10

b/ cele handlowe

-powierzchnia

powyżej 40m2

19,70 12,80 6,50 2,90

c/  cele handlowe i

usługowe na

targowiskach

miejskich

   16,50 *

22,00

  16,50 *

22,00

  16,50 *

22,00

  16,50 *

22,00

2.

cele usługowe - usługi

deficytowe **
3,90 2,20 1,70 1,20

Wypożyczalnie kaset

video i płyt dvd 13,30 13,30 13,30 13,30

kantory wymiany

walut 205,50 124,40 67,70 32,70

punkty totalizatora
51,40 51,40 51,40 51,40

3.
gastronomia

5,60 4,50 3,80 3,30

4.

pozostałe usługi, w

tym pod urządzeniami

infrastruktury

technicznej

13,50 13,50 13,50 13,50

*  Stawka obowiązuje w miesiącach od stycznia do marca.
**Usługi  deficytowe  na  podstawie  uchwały  nr  366/2000  z  dnia  13.04.2000r  :  usługi  pralnicze,  maglowanie,
introligatorstwo,  grawerstwo,  zegarmistrzostwo,  ślusarstwo  usługowe,  naprawa  parasoli,  szklarstwo,  tapicerstwo,
kuśnierstwo,   szewstwo  naprawkowe,  przewijanie  silników  elektrycznych,  krawiectwo,  obciąganie  guzików,
endlowanie, gorseciarstwo, modniarstwo.

               Z up. Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry

Mirosława Dzika

         Zastępca Prezydenta Miasta 


